
10

Putni dabā 2016/3

GADA PUTNS

Dižraibā dzeņa zīmējumu konkursa rezultāti
Ģimeņu dienās tika izziņoti arī 
zīmējumu konkursa “Uzzīmē diž-
raibo dzeni” uzvarētāji. Galveno 
balvu – īpašu putnu vērošanas 
ekskursiju – saņem Madara Vaišļa, 
Ieva Adamoviča, Glenda Kuciņa, 
Santa Bigāte un Lauma Rītiņa. 

Zīmējumi tika saņemti no dažādām 
Latvijas skolām, kā arī tika iesū-
tīti individuāli, bet īpaši jāatzīmē 
mākslas skolu aktivitāte. Darbus 
izvērtēt bija ļoti grūti gan apjoma, 

gan augstās kvalitātes dēļ. Tāpat 
patīkami pārsteidza dažādo tehni-
ku – gleznošanas, grafikas, kolāžas 
u. c. – izmantošana dižraibā dzeņa 
attēlošanā. Jaunākajam konkursa 
dalībniekam bija divi gadi, bet ve-
cākie dalībnieki tikko sasnieguši 
pilngadību. 

Konkursā kopumā tika iesūtīti 428 
darbi. Trīs labākos izvēlējās LOB 
žūrija, tiem pievienojās divi labākie, 
kuri ieguva visvairāk balsu tautas 

balsojumā portālā Draugiem.lv. No 
Draugiem.lv balsojuma papildus 
tika izvēlēti arī 145 labākie darbi, 
kuri bija aplūkojami izstādē viesu 
namā “Kaupēna dzirnavas” un būs 
apskatāmi arī zīmējumu izstādē ru-
denī. Par izstādes vietu informācija 
sekos. Ar uzvarētājiem sazināsimies 
individuāli. 

ELĪNA KOKAREVIČA, 
Autora adrese: elina@lob.lv

Dižraibais dzenis. Autore: Ieva Adamoviča Dižraibais dzenis. Autore: Glenda Kuciņa



11

Putni dabā 2016/3

GADA PUTNS

Summary

Great Spotted Woodpecker Drawing 
Competition Results /Elīna Kokareviča/

The winners of the Great Spotted 
Woodpecker drawing competition are: 
Madara Vaišļa, Ieva Adamoviča, Glenda 
Kuciņa, Santa Bigāte and Lauma Rītiņa. 
A total of 428 entries were received. The 
three best were chosen by LOB jury, and 
two more winners were added which 
received the most votes at the online site 
Draugiem.lv.

Dižraibais dzenis. 
Autore: Lauma Rītiņa

Dižraibais dzenis. Autore: Madara VaišļaVV Dižraibais dzenis. Autore: Santa Bigāte


